

Frende Holding konsern

Resultatregnskap (i tusen kroner)

	01.01 - 31.03.18	01.01 - 31.03.17	31.12.2017
Driftsinntekter			
Premieinntekter fra skadeforsikring	435 576	379 845	1 628 429
Premieinntekter livsforsikring	632 479	608 754	915 537
Andre inntekter	3 095	2 605	11 265
<i>Sum driftsinntekter</i>	<u>1 071 150</u>	<u>991 205</u>	<u>2 555 230</u>
		-	
Verdiendring på investeringsvalgporteføljen			
Liv	-112 177	78 067	262 643
		-	
Netto inntekter fra investeringer			
Realisert og urealisert gevinst / tap på finansielle eiender	9 287	54 470	165 764
Renteinntekter	117	-57	-2
<i>Sum inntekter fra investeringer</i>	<u>9 404</u>	<u>54 413</u>	<u>165 762</u>
		-	
Sum driftsinntekter og netto inntekter fra investeringer	968 377	1 123 684	2 983 636
		-	
Erstatningskostnader og endring forsikringstekniske avsetninger			
Erstatningskostnader skadeforsikring	-421 812	-315 597	-1 252 473
Erstatningskostnader livsforsikring	-98 149	-93 279	-301 112
Endring forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	-344 698	-527 914	-570 677
<i>Sum erstatningskostnader og endring forsikringstekniske avsetninger</i>	<u>-864 659</u>	<u>-936 790</u>	<u>-2 124 262</u>
		-	
Driftskostnader			
Driftskostnader skadeforsikring	-86 353	-73 738	-312 909
Driftskostnader livsforsikring	-64 822	-56 802	-242 103
Andre driftskostnader konsern	-412	-141	-1 581
<i>Sum driftskostnader</i>	<u>-151 586</u>	<u>-130 681</u>	<u>-556 593</u>
		-	
Sum erstatningskostnader og driftskostnader	-1 016 245	-1 067 471	-2 680 855
		-	
Periodens resultat før skattekostnad	-47 868	56 213	302 780
		-	
Skattekostnad	8 344	-8 411	-55 856
		-	
Resultat før andre resultatkomponenter	-39 524	47 803	246 924
Netto andre resultatkomponenter			-1 242
Totalresultat	-39 524	47 803	245 682
Resultat per aksje	-5,8	7,1	36,3
Nøkkeltall i skadeforsikring			
Kostnadsandel	19,8 %	19,4 %	19,2 %
Skade % E/R	96,8 %	83,1 %	76,9 %
Combined Ratio	116,7 %	102,5 %	96,2 %

Frende Holding konsern

Balanse EIENDELER

	1.1.-31.3.2018	1.1.-31.3.2017	31.12.17
I tusen kroner			
Immaterielle eiendeler	81 396	59 771	76 166
Finansielle eiendeler	3 750 666	3 313 973	3 621 509
Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelse	121 475	109 515	125 498
Fordringer	1 124 643	1 024 997	712 004
Andre eiendeler	117 057	54 558	77 107
Forskuddsbetalte kostnader	42 998	20 108	40 933
Investeringer i investeringsvalgporteføljen	3 185 848	2 825 242	3 251 421
Sum eiendeler	8 424 084	7 408 165	7 904 638
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital	756 689	756 689	756 689
Opptjent egenkapital	512 708	419 352	552 232
Sum egenkapital	1 269 396	1 176 041	1 308 920
Forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	4 459 943	3 973 406	4 090 288
Forsikringstekniske avsetninger skadeforsikring	2 287 534	1 916 608	2 109 170
	6 747 477	5 890 014	6 199 458
Skatteforpliktelse	75 363	105 880	106 256
Øvrig forpliktelse	331 848	236 230	290 004
	407 210	342 110	396 259
Sum egenkapital og gjeld	8 424 084	7 408 165	7 904 638

Frende Holding konsern

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2017.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endringer i egenkapital

I tusen kroner	Aksjekapital	Overkursfond	Risiko- utjevningfond	Avsetning til garantiordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.17	676 000	80 689	45 195	60 100	266 255	1 128 238
Endring garantiavsetning	-	-	-	-	-	-
Endring risikoutjevningfond	-	-	-	-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital	-	-	-	-	47 803	47 803
Egenkapital pr. 31.03.17	676 000	80 689	45 195	60 100	314 058	1 176 041
Egenkapital pr 01.01.18	676 000	80 689	59 232	67 000	426 000	1 308 920
Endring garantiavsetning	-	-	-	-	-	-
Endring risikoutjevningfond	-	-	-	-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital	-	-	-	-	-39 524	-39 524
Egenkapital pr. 31.03.18	676 000	80 689	59 232	67 000	386 476	1 269 396

Solvens II

Basert på beregninger ved utgangen av 1. kvartal 2018 er solvensmarginen innenfor målsatt solvensmargin for foretakene i Frende Holding Konsern.

Kontantstrøm konsern	01.01 - 31.03.18	01.01 - 31.03.17	01.01.-31.12.17
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Netto innbetalt til premier	815 806	578 790	2 315 873
Netto kontantstrøm reassuranse	-31 844	-35 486	-39 022
Finansinntekter	19 422	5 305	126 570
Andre inntekter/ andre kostnader	3 105	15 113	11 307
Utbetalte erstatninger	398 629	337 379	1 287 998
Forsikringsrelaterte driftskostnader	192 774	136 167	499 736
Betalt skatt	22 548	320	46 976
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	192 537	89 856	580 018
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>			
Netto investert i aksjer datterselskap	-	-	-
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	139 316	94 575	404 222
Netto investert i driftsmidler	526	208	9 078
Netto investert i immaterielle eiendeler	12 514	6 216	45 615
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-152 356	-100 999	-458 915
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
Betalt utbytte	-	-	-120 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	-120 000
Netto likviditetsendring	40 181	-11 143	1 103
Likviditetsbeholdning inngående i perioden	69 383	68 280	68 280
Likviditetsbeholdning utgående i perioden	109 564	57 137	69 383